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	Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria –Vlada-Government 

Ministria e Punëve të Brendshme-Ministarstvo Unutrasnjih Poslova-Ministry of Internal Affairs



	Qendra e Kosovës për Siguri Publike, Edukim dhe Zhvillim/Kosovo Centar  za Javnu Bezbednost, Obrazovanje i Razvoj/Kosovo Centre for Public Safety, Education, and Development


NJOFTIMI PËR DHËNIE TË KONTRATËS
Furnizim
Konform nenit 40 të Ligjit  nr.03/L-241, Ligji për Prokurimin  Publik në Kosovë me dekret Nr.DI-057 2010

Data:  17.10.2011
	Nr. i prokurimit
	214
	11
	2
	3
	1
	3
	6


Ky njoftim është përgatitur në GJUHËT:

	Shqip
	X


	Serbisht
	X


	Anglisht
	


(Verzioni në gjuhën Angleze, aty ku përgatitet, do të mbizotëroj)

PJESA I: AUTORITETI KONTRAKTUES

I.1 EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)
	Emri zyrtar: QKSPEZH

	Adresa e AK: “Gj. K. Skenderbeu” pn.

	Qyteti: Vushtrri
	Kodi postar: 42000


	Regjioni :Mitrovivë


	URL (nëse aplikohet):

	Personi kontaktues: Zyra e Prokurimit

	E-maili: prokurimi.qkspezh@ks-gov.net

	Telefoni: 028 571 008, lok. 261

	Faksi:


	Po
	
	Jo
	X



Autoriteti kontraktues kryen blerje në emër të autoriteteve të tjera kontraktuese: 

NENI II: LËNDA E KONTRATËS

II.1 PËRSHKRIMI
	II.1.1 Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues:

  Furnizim me gota te plastikes – Ritender 3 



	II.1.2 Lloji i kontratës dhe lokacioni i punëve,  vendi i dorëzimit apo kryerjes së punës

(Zgjidhni vetëm një kategori - punë, furnizime  apo shërbime – e cila korrespondon më së shumti me objektin specifik të kontratës suaj)

	         Punë
	    X        Furnizim
	   X     Shërbime

	· Ekzekutim

· Projektim dhe ekzekutim

· Realizim, me çfarëdo mënyrë, të punës, që korrespondon me kërkesat e specifikuara nga autoriteti kontraktues
	· Qira financiare (lizing)

· Qira

· Blerje me këste

· Kombinim i tyre
	Kategoria e shërbimit:


	Vendi apo vendndodhja kryesore e punëve


	Vendi kryesor i dorëzimit

        QKSPEZH      
	Vendi kryesor i realizimit


	II.1.3 Informacionet e marrëveshjes kornizë (nëse aplikohen)
Njoftimi përfshinë marrëveshjen kornizë :            
Po

Jo

x


	II.1.4 Përshkrimi i shkurtër i lëndës së kontratës

  Furnizim me gota te plastikes – Ritender 3


	II.1.5  Klasifikimi i fjalorit të përgjithshëm të prokurimit (FPP): 25.000000-1


NENI III: PROCEDURA

III.1 LLOJI I PROCEDURËS

	       E hapur                  E kufizuar                  E negociuar          X    Kuotim i çmimeve 



III.2 KRITERET E DHËNIES
· Çmimi me i ulet i tenderit të përgjegjshëm

	Nënkriteret
	Pesha në  %

	1) Çmimi me i ulet i tenderit te përgjegjshëm

	100 %


III.3 INFORMACIONET ADMINISTRATIVE 

	III.3.1. Publikimet paraprake në lidhje me kontratën e njëjtë
Njoftimi paraprak   ______________________________________

Njoftimi për kontratë     




NENI IV: DHËNIA E KONTRATËS
(Në rast të disa pjesëve të dhëna disa operatorëve ekonomik të suksesshëm, përsërit § IV.4 dhe IV.5 për secilën pjesë)
	IV.1. Data e dhënies së kontratës  17.10.2011

	IV.2 Data e planifikuar e nënshkrimit të kontratës 19.10.2011

	IV.3  Numri i tenderëve të pranuar: 3 (tre)


IV.4 Emri dhe adresa e operatorit ekonomik (OE), të cilit i është dhënë kontrata
	Emri zyrtar:  “Agron Commerce” Sh.p.k

	Adresa e OE: Rr.”Zona industriale ” p.n - Mitrovicë

	Qyteti:Mitrovicë
	Kodi postar: 40000
	Shteti: KOSOVË

	URL (nëse aplikohet):

	Personi kontaktues:  Agron Syla  
	E-maili:  

	Telefoni: 044/538-999
	Faksi: 


	IV.5 Informacione mbi vlerën e kontratës
Vlera e përgjithshme e kontratës për njësi  është: 7,700.00 €  (përfshirë TVSH-në) 
Nëse është vjetore apo mujore (ju lutemi shënoni) numrin e viteve: 
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 7,700.00 €  (përfshirë TVSH-në).
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 8,400.00 € (përfshirë TVSH-në). 


	IV.6 A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet:    
Po

Jo

X
Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet:
Vlera: ________________________ ; apo     Përqindja: _____ % ;                            Nuk dihet 


	Një përshkrim i shkurtër i vlerës/përqindjes që do të nënkontraktohet (nëse dihet):
________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________




PJESA V: INFORMACIONE PLOTËSUESE

V.1 ANKESAT

	 Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë tek Organi Shqyrtues i Prokurimit në bazë të dispozitave të Pjesës VIII të Ligjit nr. 02/L-99, Ligji për  Prokurimin Publik në Kosovë, të shpallur me Rregulloren nr.2007/20.



V.1.1 ADRESA E ORGANIT SHQYRTUES TË PROKURIMIT (OSHP)
	Emri zyrtar:  ORGANI SHQYRTUES I PROKURIMIT 

	Adresa e OSHP-së: Te Grandi- Rruga “GARIBALDI” pa nr.

	Qyteti:  Prishtinë 
	Kodi postar: 10000

	URL (nëse aplikohet): www.ks-gov.net/oshp

	Personi kontaktues: Ardian Behra 
	E-maili:ardian.behra@ks-gov.net

	Telefoni: 038/213 378
	Faksi: 038/213 378


V.2 INFORMACIONET SHTESË
	


�
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